
UCHWAŁA NR XX/172/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej działki gminnej

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 782) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze beprzetargowej działki gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem 452/2 o powierzchni 0,0046 ha znajdującej się w miejscowości Bychlew i uregulowanej w księdze 
wieczystej LD1P/00017178/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pabianicach V Wydział Ksiąg Wieczystych, na 
rzecz Moniki i Ireneusza małż. Rychter właścicieli działki sąsiadującej oznaczonej numerem ewidencyjnym 451/2, 
którzy nabycia tego dokonują na zasadach małżeńskiej wspólności ustawowej, do ich majątku wspólnego.

§ 2. Przedmiot zbycia o którym mowa w §1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Zbycie działki, o kórej mowa w §1 nastąpi w trybie i na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym, za 
cenę wynikającą z operatu szacunkowego opracowanego przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 4CA67B82-7611-4B6C-B7FA-6334CE68A8F6. Uchwalony Strona 1




